
ENCRUZILHADA             
LP 3141 OPORTUNIDADE
AP TO COM 82M, 3QTS, 01
SUITE, VARANDA, SALA P/02
AMBS, COZINHA, DCE, 2
VGS, R$210MIL, AC FINANC
F: 99191.9003/98696.7550

LP 3141 OPORTUNIDADE
AP TO COM 82M, 3QTS, 01
SUITE, VARANDA, SALA P/02
AMBS, COZINHA, DCE, 2
VGS, R$210MIL, AC FINANC
F: 99191.9003/98696.7550

LP 3145 APTO C/66M, 3QTS,
1STE, VARANDA, SALA P/02
AMB, WC SOCIAL, COZI -
NHA, AREA DE SERVICO,
ARMARIOS, 1 VAGA, ELEVA -
DOR, SALÃO FESTA, PLAY,
PISINA, R$ 380 MIL, AC FI-
NANC. FONES: 98696.7550/
3037.5200

LP 3141 OPORTUNIDADE
AP TO COM 82M, 3QTS, 01
SUITE, VARANDA, SALA P/02
AMBS, COZINHA, DCE, 2
VGS, R$210MIL, AC FINANC
F: 99191.9003/98696.7550

LP 3141 OPORTUNIDADE
AP TO COM 82M, 3QTS, 01
SUITE, VARANDA, SALA P/02
AMBS, COZINHA, DCE, 2
VGS, R$210MIL, AC FINANC
F: 99191.9003/98696.7550

LP 3145 APTO C/66M, 3QTS,
1STE, VARANDA, SALA P/02
AMB, WC SOCIAL, COZI -
NHA, AREA DE SERVICO,
ARMARIOS, 1 VAGA, ELEVA -
DOR, SALÃO FESTA, PLAY,
PISINA, R$ 380 MIL, AC FI-
NANC. FONES: 98696.7550/
3037.5200

ESPINHEIRO               
AMBS, COZ, WC SOC, VA -
RANDA, ARMARIOS, 2VGS,
SALÃO DE FESTA, PLAY, R$
560 MIL, AC FINANC. TELS:
99191.9003/98696.7550

LP331 APTO C/ 120 M, 3QTS,
1STE, WC SOC, SL P/02AMB,
COZ, 4 VARANDAS, 1VG, AR-
MARIOS EM TODOS OS AM-
BIENTES, ELEVAD, SA LÃO
DE FESTA, R$ 350 MIL ACEIT.
FINANC. LIGAR TELEFONES:
99191.9003/ 98696.7550

LP390AP TO C/ 120 M, 3 QTS,
SUITE, VARNADA, SALA P/02
AMBS, COZINHA, WC SOC,
DCE, TODO C/ARMARIOS, 1
VG, ELEVADOR, R$400MIL,
AC FINANC LIGAR FONES:
99191.9003/ 98696.7550

LP390OPORTUNIDADE
UNICA PARA MORAR, AP -
TO C/ 120 M, 3 QTS, SUITE,
VARNADA, SALA P/02AMBS,
COZINHA, WC SOC, DCE,
TODO C/ARMARIOS, 1 VG,
ELEVADOR, R$400MIL, AC FI-
NANC FONES: 99191.9003/
98696.7550

LP 3153 OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APARTAMEN -
TO COM 113 M, 3QTS, SUI -
TE, DCE, WC SOCIAL, COZ,
SALA P/02AMB, ARMARIOS,
VARANDA, 1 VAGA, SA LÃO
FESTA, ELEV, R$ 480 MIL, A -
CEIT. FINANC TELEFONES:
99191.9003

LP 331 C/ 120 M, 3 QUARTS,
1 SUITE, WC SOC, SALA P/
02 AMBIENTES, COZINHA,
4 VARANDAS, 1 VAGA, AR-
MA RIOS EM TODOS OS
AMBIENTES, ELEVAD, SA -
LÃO DE FESTA, R$ 350 MIL
ACEITAM. FINANC. FONES:
99191.9003/ 98696.7550

LP 390 A PARTAMENTO C/
120 M, 3 QTS, SUITE, VAR-
NADA, SALA P/02AMBS, CO-
ZINHA, WC SOCIAL, DCE,
TODO C/ARMARIOS, 1 VA -
GA, ELEVA DOR, R$ 400 MIL,
ACEITAMOS FI NANC LIGAR
TELEFO NES:99191.9003/
98696.7550

LP331 APTO C/ 120 M, 3QTS,
1STE, WC SOC, SL P/02AMB,
COZ, 4 VARANDAS, 1VG, AR-
MARIOS EM TODOS OS AM-
BIENTES, ELEVAD, SA LÃO
DE FESTA, R$ 350 MIL ACEIT.
FINANC. LIGAR TELEFONES:
99191.9003/ 98696.7550

LP390AP TO C/ 120 M, 3 QTS,
SUITE, VARNADA, SALA P/02
AMBS, COZINHA, WC SOC,
DCE, TODO C/ARMARIOS, 1
VG, ELEVADOR, R$400MIL,
AC FINANC LIGAR FONES:
99191.9003/ 98696.7550

LP390OPORTUNIDADE
UNICA PARA MORAR, AP -
TO C/ 120 M, 3 QTS, SUITE,
VARNADA, SALA P/02AMBS,
COZINHA, WC SOC, DCE,
TODO C/ARMARIOS, 1 VG,
ELEVADOR, R$400MIL, AC FI-
NANC FONES: 99191.9003/
98696.7550

LP 3153 OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APARTAMEN -
TO COM 113 M, 3QTS, SUI -
TE, DCE, WC SOCIAL, COZ,
SALA P/02AMB, ARMARIOS,
VARANDA, 1 VAGA, SA LÃO
FESTA, ELEV, R$ 480 MIL, A -
CEIT. FINANC TELEFONES:
99191.9003

LP 331 C/ 120 M, 3 QUARTS,
1 SUITE, WC SOC, SALA P/
02 AMBIENTES, COZINHA,
4 VARANDAS, 1 VAGA, AR-
MA RIOS EM TODOS OS
AMBIENTES, ELEVAD, SA -
LÃO DE FESTA, R$ 350 MIL
ACEITAM. FINANC. FONES:
99191.9003/ 98696.7550

LP390OPORTUNIDADE
UNICA PARA MORAR, A -
PARTAMENTO C/ 120 M, 3
QTS, SUITE, VARNADA, SALA
P/02AMBS, COZINHA, WC
SOCIAL, DCE, TODO C/AR-
MARIOS, 1 VAGA, ELEVA -
DOR, R$ 400 MIL, ACEITAM
FI NANC LIGAR TELEFO NES:
99191.9003/ 98696.7550

GRACAS                   
LP 225 APTO C/O TI MA LO-
CALIZ.C/ 83 M, 2 QTS, DCE,
VARANDA, WC SOC, COZ-
INHA, SALA P/02 AMB, 1VG,
TODO C/ARMARIOS, ELE-
VAD, PIS CINA, SALÃO DE
FESTA, PLAY, R$ 350 MIL, :
99918.4740/ 98696.7550

LP309 OPORTUNIDADE U -
NICA NO CORACAO DAS
GRACAS, APTO COM 130M,
3 QTS, 1 SUITE, SALA P/ 02
AMBS,VARANDA,COZI NHA,
AREA DE SERVICO, WC SO-
CIAL, DCE, TODO COM AR-
MARIOS, 1 VAG, ELEVADOR,
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